
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale Terne  Cat. CDD/DDD con prestito 1° Gir.  8° Memorial A.
Sola -

07/12/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - 1° giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. SPORTING DUEMILA 3317169046
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Francesco Sola
Luigi Calandri
Gianfranco Marengo

VCN000733 - S.B. SPORTING
DUEMILA F.n°:3

 471383
331031
862848

1

Matteo Torta
Alberto Tortone
Bernardo Mana

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:8

 831607
844880
406851

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Matteo Bosio
Simone Margaria
Antonino Bergesio

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:2

 325305
713857
871875

3

Giorgio Rinaudi
Aldo Scarzello
Mirco Brizio

VCN000733 - S.B. SPORTING
DUEMILA F.n°:5

 454645
792913
770861

4

Franco Racca
Pier Franco Ferrero
Felice Rolle

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:7

 450365
374760
767622

5

Luca Bergesio
Giovanni Daniele
Mario Conterno

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:1

 846249
357679
349794

6

Agostino Cabras
Giuseppe Giavelli
Tomaso Fodone

VCN000733 - S.B. SPORTING
DUEMILA F.n°:6

 836040
388191
377088

7

Mario Vendramini
Claudio Introini
Marcello Silvestro

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:9

 807937
395989
470300

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il 07/12/2022 Alle Ore: 20:45 Presso: S.B. SPORTING DUEMILA - FRAZIONE MADDALENE 22 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giovanni Priola(CN00) 3394670745
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